χείου Αιγάλεω μαζί με τη συνημμένη εισήγηση, σχετικά 

με τη κήρυξη και επανακήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 

αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε και επανακηρύσσουμε αναδασωτέα τη 

δημόσια, δασικού χαρακτήρα έκταση (σύμφωνα με την 

ανωτέρω -10- σχετική πρόταση) συνολικού εμβαδού 

8.314,242 στρ. (οκτώ χιλιάδες τριακόσια δεκατέσσερα 

στρέμματα και διακόσια σαράντα δύο τ.μ. του στρέμ-

ματος), λόγω πυρκαγιάς η οποία εκδηλώθηκε την 22η 

Αυγούστου 2023 στην Πάρνηθα και στη συνέχεια επε-

κτάθηκε στη θέση « Ντουσκέζα - Ξηρόρεμα» του Δήμου 

Ασπροπύργου της Π.Ε. Δυτικής Αττικής, με σκοπό την

[...]

998/1979, με τη συνδρομή των νό-

μιμων προϋποθέσεων.

Αναλυτικά, η ως άνω συνολική έκταση αποτελείται από 

τις παρακάτω επιμέρους επιφάνειες οι οποίες κηρύσσο-

νται - επανακηρύσσονται αναδασωτέες:

Α) Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη δασικού χαρακτήρα 

έκταση εμβαδού 8.300,021 στρ. (οκτώ χιλιάδες τριακόσια 

στρέμματα και μηδέν εικοσιένα τ.μ. του στρέμματος), 

όπως απεικονίζεται με κόκκινο χρώμα στο συνημμένο 

από 5.10.2023 τοπογραφικό διάγραμμα της συντάκτριας 

Βασιλικής Οικονόμου, Δασολόγου και απαρτίζεται από 

τα αριθμημένα τμήματα με ενδείξεις από 1 έως και 73,